
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 13.9.2023 od 

18 hod. v obřadní místnosti obecního úřadu. 

 

 

 

15/23 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

16/23 Schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o provozování veřejného vodovodu a kanalizace se 
společností ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice. 

17/23 Schvaluje záměr prodeje oddělené části pozemku parc.č. 282/40 o výměře 46 m2 
v katastrálním území Želeč u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemků parc.č. 
282/34, 282/14 a 282/35 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 700-
42/2023, který vyhotovil Ing. Libor Kníže. 

18/23 Schvaluje prodej oddělené části pozemku parc.č. 236/6 o výměře 49 m2 
v katastrálním území Želeč u Tábora. Pozemek vznikl oddělením od pozemku parc.č. 
236/5 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 701-28/2023, který 
vyhotovil Jan Švec - MAPLE. Záměr prodeje pozemku byl schválen 14.6. 2023 
usnesením č. 14/23. 

Kupující: Miroslav Liška, Želeč 106, 391 74 Želeč  

Schválená prodejní cena:   64.000,-Kč bez DPH 

19/23 Schvaluje koupi pozemků parc.č. 775/23 o výměře 241 m2 a parc.č. 775/24 o výměře 
272 m2 v katastrálním území Želeč u Tábora, 

Prodávající: Butterfly Invest s.r.o., IČ: 251 78 598, se sídlem Soběslavská 2251/27, 130 
00 Praha 3. 

Kupní cena se schvaluje ve výši: 1,-Kč bez DPH  

20/23 Souhlasí se vznikem pracovněprávního vztahu mezi obcí a členem zastupitelstva obce 
paní Bohdanou Břendovou – hlavní pracovní poměr od 1.11. 2023. 

21/23 Schvaluje rozpočtové opatření č. 202306.  

 

 

V Želči dne 13.9. 2023                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                   starosta obce 


